CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA 

PARA ATENDEDIMENTO EM ESCOLAS DA REDE MUNCIPAL DE ENSINO PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO E 

DESPORTO- SMECTD, DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO HERVAL/RS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO MENSAL 

R$ 4.128,00 (quatro mil e cento e vinte oito reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 06/02/2026, as 9h (horário de Brasília)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:                                                                MODO DE DISPUTA: 

Menor preço                                                                                   Aberto